FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| | PUBLIKE”

DATE: 02/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER [ MYRVETE

MBIEMER -ASQERI

ATES! PAJTIM

AMESI SOFIA

DATELINDJE 11.04.1982

VENDLINDJE GJIROKASTER

'VENDBANIM TRR. “MUSTAFA LLESHI”,ND.3, NJESIA ADM. NR.2, TIRANE
NR. ID i125411073W

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni p&rdorur njé gieneralitet tjetér,
qgofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, ¢é mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, p&rbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

PAANETE ASRELL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/fe nénshkruari-/a MYRVETE PAJTIM ASQERI, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém
se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

. ¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d). Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né c¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
_métejshém i funksionit publik. '

e} Trajtimi.i t¢ dhénave do té kryhet né perputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetedljshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t¢ paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né k&té Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

7 KNE TE ASEL [
(emér, mbiemér, nénshkrim)

A~ UNE TE MSQQ[LL
: {(emér, mbiemér, nénshkrim)
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

- 1.-A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
giygésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 1 o [x

- Neése pb,. speciﬁkohi_té dh&nat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nqga njé autoritet gjyqésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo Ix

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit

1 rEre ASQELT

~ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerfen e njé
~ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [x

- Nése po, specifikoni té dhé&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A-éshié caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale, né fugi

~ ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO | o [x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

MARNETE  ASREAT

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PC JO X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequifave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t& njé shteti t¢ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo [x

LT e ASRERT

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t&€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] 0 %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e i€ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

AN ANETE. MYQ/:/Z.Z%

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t¢ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

PSSO T HASRERT

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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 Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputef/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

" Emér: MYRVETE
.Atésia.: PAJTIM
Mbiemér: ASQERI e
Datélindja: 11. 04 1982 f e
Vendiindja: _}GJIROKASTER |

Kandldat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND .te-_.dates 25-04.2021 zonen
ngedhore Qarku GJIROKASTER S o o ;

2000 2004 . - | Dlplome ne Kontabllltet Fmance |
o e Un|ver51tet| “qurem Cabej” Giirokastér

2009-2012  shikolla ._e"'Mesme e PergJ lths 1me “Asim Zeneli”

2021- Vazhdim :."_;:--_'_'._Senlor SpeCIaIrst Dep le:uperrml

e 'Unron Ban:’k"Tl rane

2019-2020 .' Drejtor Dege
Union Bank Tirané

2016-2019 Senior CRM -

Madel i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror ta Zgjedﬁjéve Nr.01, daté 23.12.2020



_..Banka Ndérkombé_tare Tregtare, Tirané

2011-2016 Drejtor Dege

Banka Ndérkombétare Tregtare, Tirané

2005-2010 Anallst Kredl_e/Koor'dmator Kredie/ Drejtor

e Dege/ Anall.st i _.te' Kred|e

“ProCredlt Bank” 'Firane F{er Sarande

_ GJlrokaster

2004 ; 3".-':"E'konomi'ste- o e
. Mumil Albania Gfirokastér

Kuallflkll‘l“II. B .
2011 2015 jj;)__.-.-
2004-2008

2004 o Trejnimper Financas

Aktivite shoqérore dhe polltlke_ S

2017 - Né vazhdim Anétare e LeV|ZJes Socrallste per Integrlm

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr.01, daté 23.12.2020



